 1 / 13
TRM 型数显电阻表 / TRMD 型电阻测量模块格书
文档版本：V1.0
文档时间：2019/06/10
◆ 四线制测量模式，在低阻测量时，可消除因测量引线引入的误差；最高分辨率为 10μΩ
◆ 最高可达 100 次/秒测量读数，适合多点快速扫描测试
◆ 三位半数显电阻表 2KΩ～2MΩ 四档可自动量程测量，亦可选择单一量程
◆ 拥有串行通讯接口，能方便地和电脑、微控制器连接与通讯，实现智能仪表的设计

7.质保与维修 ............................................................................................................................................................ 13
1.选型与型号列表
1.1 命名规则
TRM 1 0 0 1 20Ω S 485AM - - -
无 = UART-TTL 接口 输出， 可配
TTA600N型 RS232隔离模块，或
TTL转 TTL隔离模块；
M = UART-TTL 接口输出，MODBUS-RTU
通讯协议；
RS232 = 非隔离 232接口输出，自定
义通讯协议;
RS232M = 非隔离 232 接口输出，
MODBUS-RTU 通讯协议；
485A = 非隔离 RS485 接口输出，自
定义通讯协议;
485AM = 非隔离 RS485 接口输出，
MODBUS-RTU 通讯协议；
485B = UART 接口输出，可配 TTA200N
型 RS485 隔离模块，自定
义通讯协议；
485BM = UART接口输出，可配TTA200N
型 RS485 隔离模块，
MODBUS-RTU 通讯协议；
1 = 79mm x 42mm x 26mm (长 x高 x深)；
2 = 测量模块，不带显示 65mm×35mm×15mm（长×高×厚）
量程信息 S = 标准型;
C = 定制型；
类型选择
测量类型
1 = 直流电阻表、模块
测量精度选
择 0 = 四位半精度，30000 字；
2 = 三位半精度，2000 字；
供电
通讯接口
尾缀
外形尺寸
TRM  = 数显电阻表；
TRMD = 电阻测量模块；
0 = DC 5V供电；
1 = DC 6-12V供电；
2 = DC 7-24V供电；
如 2KΩ，2MΩ 等，-F 为三位半四量程特编；
 2 / 13
1.2 TRM12X1 型 三位半数显电阻表-单一量程
型号[1] 满量程 基本精度[2] 驱动电流流 测量压降 供电[3] 功耗 通讯接口 通讯协议
TRM1201-20Ω-S 19.99Ω 0.5%±3 个字 20mA ≤0.5V DC 5V ≤100mA UART-TTL TS-Serial 协议